

KURULUŞ - 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SABİH: ZEKİ ERMANI

Elektrikte Sübvansiyonun Kaldırılması Tesisleri Çökertiyor

Alüminyum Tesislerinin Zararı 9 Milyar Lira

— **Etibank Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Yalçın, elektrikten sübvansiyonun kaldırılması ile Seydişehir Alüminyum Tesislerinin yılbaşından buyana 9 milyar liralık zarara girdiğini söyledi.**

Etibank Alüminyum Tesisleri, yılbaşından bu tarafa 9 milyar lira zarar ettiği öğrenildi.

Konuyla ilgili olarak bir açıklama yapan Etibank Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Yalçın, zararın, daha önce Etibank Alüminyum Tesislerine verilen elektriğin fiyatının yükseltilmesinden kaynaklandığını belirterek «Demir çelik ark fiyatlarına elektrikte indirim var. Devlet bu imkanı bize vermiyor. Sayın Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler ve Enerji Bakanı Fahrettin Kurt, Etibank Alüminyum Tesislerine yüzde 25'lik bir indirim yapacağını söylemelerine rağmen hâlâ bunu gerçekleştirmediler.» dedi.

«Fabrika günden güne zara ediyor. Bunun arkasındaki büyük güçler kim

anlamıyoruz.» şeklinde konuşmasını sürdüren Yalçın, daha önce tesislerde üretilen Haddehane ürünlerinde indirim uygulayıp iç piyasaya hakim olduklarını ve büyük kâr elde e-

derken Nasaş'ın indirim konusunda müşterisini e-linden aldığını belirterek bu durumun, kamuoyunda çeşitli spekülasyonlara yol açtığını söyledi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sıra Üçüncü Kanala Geldi

Magic Box Yayınları İlçemizde Seyredilmeye Başlandı

— **Belediye Etibank işbirliğiyle kurulan uydu anteninden daha net görüntü ve ses alınabilmesi için çalışmalar devam ediyor.**

Türkçe yayın yapan ilk özel televizyon Magic Box

ın Star 1 yayınları ilçemizden izlenebiliyor.

Televizyonun ikinci kanal bandından alınabilen yayın için vatandaşların antenlerinin yönünü ayarlaması yeterli oluyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

Etibank'ın Jesti

Soydaş Çocuklarına Toplu Sünnet

— **Bulgaristan'da yasak olan sünneti Türkiye'de yerine getirmekten son derece mutlu olduklarını söyleyen soydaş gururcu aileler, «Etibank yetkililerine teşekkür ederiz» dediler.**

Devamı Sayfa 2'de

Seydişehir Lisesi'nin Büyük Başarısı

52 ÖĞRENCİ ÜNİVERSİTEDE

— **Her yıl Türkiye'nin başarılı Liseleri arasında yer alan Seydişehir Lisesi öğrencilerinden 52'si sınavlarda başarı göstererek üniversiteye girdi.**

ÖSS ve ÖSYM sınavlarında başarı gösteren Seydişehir Lisesi öğrencilerinden 52'si bu yıl üniversiteli oldu.

Konu ile ilgili olarak edinilen bilgiye göre, her yıl yapılan sıralamada ba-

şarılı liseler arasında yer alan Seydişehir Lisesi'nden bu yıl 52 öğrencinin üniversiteye girmesi öğrenciler ve veliler tarafından takdirle karşılandı.

Lisede iyi bir öğretim kadrosu bulunduğunu ifade eden öğrenci velileri «Yöneticileri ve öğretmenleriyle Seydişehir Lisesi camiasını bu başarılarından dolayı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz» dediler.

Kaymakam İbrahim Çay Göreve Başladı

Kaymakam Sadık Altınkaynak'ın mülkiye müfettişliğine atanmasından sonra boşalan ilçemiz kaymakamlığı'na atanan İbrahim Çay göreve başladı.

Ankara Siyasal Bilgiler mezunu yeni kaymakamımız İbrahim Çay Erzurum Tekman, Van Gürpınar ve Iğın kaymakamlıklarında bulundu. Kaymakam İbrahim Çay, son görev yeri o-

lan Iğın'dan ilçemize atandı.

Kendisi ile görüştüğümüz ÇAY, «Seydişehir'e pek yabancı değilim. Iğın'da görev yaparken kurum kuruluş ve daire müdürleri ile uyum içerisinde çalışmaktaydım. Seydişehirde de aynı uyumun olduğunu öğrendik. Ki hizmet ancak bu şekilde gerçekleştirilebilir» dedi.

■ Devamı Sayfa 2'de

30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlama Programı Açıklandı

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama programı belirlendi. Konu ile ilgili olarak yayınlanan programı aynen yayınıyoruz.

«Bayram 30 Ağustos 1990 günü sabah saat 08.00'de başlayıp, 24.00'de sona erecektir.

Kutlama törenine saat 09.00'da Atatürk anıtına çelenk koyma töreni ile başlanacaktır.

Tören, Garnizon Komutanının günün anlam ve önemini belirten konuş-

ması ile Hükümet binası karşısındaki alanda devam edecektir.

Geçit töreni saat 10.00'da İlçe J. B. K.lığına çıkarılacak Tören Takımı tarafından yapılacaktır.

Geçit töreninden hemen sonra Garnizon Komutanı, Kaymakam ve Belediye Başkanı ile birlikte, Garnizon Komutanlığınca tebrikleri kabul edecektir.

Gece, İlçe J. B. K.lığı tarafından saat 21.00'de Fener Alayı düzenlenecektir.»

ÖZEL CİHAN SÜRÜCÜ KURSU HİZMETE GİRDİ

Sürücü Kursları ülke genelinde yaygınlaşırken, ilçemizde de kurs sayısı ikiye çıktı.

Mevcut bulunan özel Seydişehir Sürücü Kursunun yanısıra bir hafta ön-

ce faaliyete geçen «Özel Cihan Sürücü Kursu» Kurucu Genel Müdür Abdurrahman Çelik yönetiminde Kurs Müdürü ve Motor öğretmeni Ömer Kalaycı

■ Devamı Sayfa 3'te

İlçemiz Teknik ve Endüstri Meslek Lisesinde Elektronik Bölümü Açıldı

Okul idaresinden aldığımız bilgiye göre Seydişehir Endüstri Meslek Lisesi bünyesinde 1990-1991 öğretim yılından itibaren faaliyete geçecek olan Elektronik bölümü açılmıştır.

Yeni açılan Elektronik Bölümüne öğrenci kayıtları Okul idaresinin açıklamalarına göre şöyle olacaktır.

1- Yeni açılan bölüme Ortaokul mezunu veya Ortaokul son sınıfta tek ders sorumluluğu olanlar, Lise ve dengi okulların ara sınıf öğrencileri ve bu okullara bir süre devam edip ayrılan ve okuma hakkı bulunan öğrenciler, 14 Ağustos - 12 Eylül 1990 tarihleri arasında ön kayıt yapacaklardır.

Devamı Sayfa 2'de

YORUM

YABANCI SİGARA BOYKOTU

Geçtiğimiz hafta gazetelerde yabancı sigara boykotu ile ilgili ilginç haberler vardı.

«Boykot, yabancı sigara satışını arttırdı.»

«Yabancı sigaraya hayır, kampanyası ters tepki verdi.» Bu haberleri okuyunca insanın aklına şu düşünce geliyor :

«Vatandaş ille de yabancı sigara içeceğim, diyor.»

Demek ki ne yapılsa nafile.

Bir kısım tiryakiler, milliyetçiliğe davet ederek :

«Öleceksek Türk tütünü ile ölelim» yazılı pankartlar taşıyor. Fakat yabancı sigara satışı artıyor.

Buna sebep nedir acaba?

Vatandaşta yabancı sigara alışkanlığı mı?

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU